
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EFES Poznejte s  námi v  dopoledních hodinách jednu 
z  největších památek v  Turecku, zapsanou 
na  seznamu UNESCO. Nejkompletněji zachovanou 
metropoli antického starověku, která byla největším 
a nejimpozantnějším městem antického světa – Efesos. 
Zastavíme se také u jednoho ze Sedmi divů antického 
světa – Chrámu bohyně Artemis. Zastávka ve zlatnictví.

Slovensky/česky hovořící průvodce.

DEN: 
pondělí, čtvrtek 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–7 let / 
DÍTĚ 0–4 roky

100 / 60 / 
5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PAMUKKALE 
& HIEROPOLIS

Navštivte s námi přírodní div světa. Travertinové terasy 
lázeňského města s omlazujícími a ozdravujícími účinky 
světoznámých termálních pramenů. Možnost prohlídky 
impozantních antických měst Hierapolis a Nekropolis. 
Zastávka na ochutnávku turekých dobrot – lokum.

Slovensky/česky hovořící průvodce. 
Oběd bez nápojů.

DEN: 
středa

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–7 let / 
DÍTĚ 0-4 roky

130 / 90 / 
5 €

NABÍDKA VÝLETŮ
TURECKO – KUSADASI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Pohodová celodenní plavba podél členitého Egejského 
pobřeží se zastávkami na  koupání a  šnorchlování 
v krásných lagunách.

Oběd v ceně.

DEN: úterý,  
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–12 let 
/ 0–5 let

45 / 35 / 
5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

QUAD A BUGGY Adrenalinová jízda na čtyřkolce. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA SINGLE: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let

ORIENTAČNÍ

CENA DOUBLE: 

55 / 35 €

75 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRIVÁTNÍ NÁKUPY Možnost nákupu zlatých stříbrných šperků, kožených 
výrobků, koberců, lokum a jiné.

Privátní transfer
DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
dle potřeby

ORIENTAČNÍ

CENA:
ZA POKOJ

10 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JÍZDA NA KONI Vyjížďka na koni podél moře s profesionálním průvodcem.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ od 14 let

40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFÍNÍ SHOW Odpolední výlet na  fantastické představení delfínů 
a  lachtanů. Úžasný zážitek pro male i  velké. Plavání 
s delfínem na vyžádání předem.DEN: 

každý den
DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–9 let / 
dítě 0–3 let

45 / 35 /  
5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DELFÍNÍ SHOW  
A AQUAPARK  
ADALAND

Den plný zábavy v  aquaparku Adaland se spoustou 
skluzavek a osvěžujících bazénů. 
V  odpoledních hodinách je pak součástí návštěvy 
aquaparku také delfíní show.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–9 let / 
DÍTĚ 0–3 let

75 / 55 /  
5 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI Celodenní výlet na  jeepech tureckými vesničkami. 
Vodní válka, návštěva Selcuku, oběd na Pamucak pláži. 

Děti do 4 let 5 €. 
Oběd bez nápojů.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 7–11 let / 
DÍTĚ 0–6 let 

50 € / 
30 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SAMOS Lodí do Řecka a zpět, transfer do/z přístavu. Samos patří 
mezi nejzelenější a  nejhornatější ostrovy Egejského 
moře. Leží na  dohled od  tureckého pobřeží a  Vy jste 
v  jeho nejbližší vzdálenosti trajektem. Odpočiňte si 
na  krásných plážích, vychutnejte si šálek lahodného 
frappé u  západu slunce nebo se vydejte za  historií. 
Ochutnejte místní víno, jež získalo mnoho domácích 
i mezinárodních ocenění.
Nutno mít u sebe cestovní pas.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6–11 let 
/ DÍTĚ 0–5 let

68 / 50 / 
10 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

HAMAM Peeling, pěnová a klasická masáž, s sebou pouze plavky.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

50 €



VÝLETY MŮŽETE ZAKOUPIT BĚHEM UVITÁCÍ INFORMAČNÍ SCHŮZKY PROSTŘEDNICTVÍM DELEGÁTA 

•  STORNO podmínky: Pokud rušíte výlet  nemáte nárok na vrácení peněz (pouze s potvrzením lékaře, lze vrátit celou
částku pouze nemocné osobě).

•  Ceny zahrnují transfér od hlavní brány hotelu do místa určení výletu a zpět, včetně vstupů aj., pokud není uvedeno
jinak.

•  U výletů s česky/slovensky hovořícím doprovodem může být minimální počet účastníků. Více informací u delegáta. .

•  Pokud není uvedeno jinak, výlety nejsou doprovázeny česky/slovensky hovořícím doprovodem

•  Pořadatelem výletů je partnerská společnost, nikoliv Exim Tours/Fischer/Kartago tours/Der Tour.

•  Na výlety je lépe mít s sebou kopii pasu (s vyjímkou ostrova Samos, kde je nutné mít originál platný cestovní pas).
Dětem musíte kopii pasu pořídit v každém případě vzhledem k možné kontrole dětské ceny. Pokud kopie s sebou
nemáte, kontaktujte recepci.

•  Za výlety zakoupené od místních prodejců nenese CK Exim/Fischer/Kartago tours/Der Tour
odpovědnost a jejich nákup nedoporučuje      .

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je 
zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety 
mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho 
příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

POTÁPĚNÍ Program obsahuje teoretickou lekci a následné potopení 
s instruktorem. 

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU:
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ od 14 let

50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SIRINCE Vydejte se s námi za poznáním jedné z nejvyhlášenějších 
tureckých vesnic proslulé svou autentickou atmosférou 
a výrobou vynikajících domácích vín, oliv, sýrů a mnoha 
dalších gurmánských specialit. Po  ochutnávce vína 
ve  sklípku a  volném času v  bazaru se vydáme zpět 
do Kusadasi a zastavíme se v koženictví.
Oběd v ceně zájezdu.
Výlet s česky/slovensky hovořícím průvodcem. 

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let 
/ DÍTĚ 0–4 let

60 / 40 / 
5 €




